
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2024 z dnia 21 marca 2024 r., Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Łodzi Nr DŁD.3113.11.2024 z dnia 19 marca 2024 r., Decyzji Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi Nr DŁD.3113.15.2024 z dnia 21 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2024 z dnia 21 marca 2024 r., Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Łodzi Nr DŁD.3113.11.2024 z dnia 19 marca 2024 r., Decyzji Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi Nr DŁD.3113.15.2024 z dnia 21 marca 2024 r., oraz wniosków Kierownika 

Jednostki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Bronisław Węglewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9031



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 36 133,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 12 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 12 000,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 133,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 24 133,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 165 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 165 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 165 000,00 

bieżące razem: 0,00 201 133,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 201 133,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9031



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 133,00 36 133,00 24 133,00 11 625,00 12 508,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 133,00 24 133,00 24 133,00 11 625,00 12 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

852 
 

Pomoc społeczna                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 3 235,00 591,00 2 644,00 0,00 161 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85295 Pozostała działalność                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 3 235,00 591,00 2 644,00 0,00 161 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Wydatki razem:                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 133,00 201 133,00 27 368,00 12 216,00 15 152,00 0,00 173 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9031


		2024-11-07T12:58:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




